
 

Protokół z elektronicznego posiedzenia Rady Towarzystwa Doktorantów 

 Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

Kraków, 01 września 2021 r. 

 

 

Elektroniczne Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

odbyło się w dniu 01 września 2021 r. o godz. 19:00 za pośrednictwem aplikacji Microsoft 

Teams.  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Członkowie Rady:  

Wiktor Eźlakowski 

Nadia Gubernat  

Jakub Janarek 

Oliwia Kowalczewska 

Aleksandra Różańska 

Anna Wójtowicz 

Komisja Rewizyjna:  

Krzysztof Ninard – przewodniczący KR  

Kamil Trzebuniak 

Zaproszone osoby: 

Monika Machowska 

 

 



Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

Kamil Trzebuniak, członek Komisji Rewizyjnej, otworzył posiedzenie o godzinie 19:00. 

Monika Machowska w swoim imieniu podziękowała Nadii Gubernat, która przez ostatnie 

miesiące wykonywała większość pracy związanej z Towarzystwem Doktorantów. Aleksandra 

Różańska podziękowała Monice Machowskiej za wypowiedziane słowa i współpracę. Nadia 

Gubernat podziękowała Monice Machowskiej i zachęciła innych Radnych do aktywnej 

działalności w Towarzystwie. Anna Wójtowicz podziękowała Monice Machowskiej za 

działalność i bycie Radną. Nadia Gubernat z kolei podziękowała Annie Wójtowicz za to, że 

zgodziła się kandydować na Prezesa. 

[19:20 Monika Machowska opuszcza spotkanie] 

 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku obrad 

Jednogłośnie zaakceptowano program posiedzenia Rady: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Zatwierdzenie porządku obrad 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej 

4. Głosowanie nad wyborem Prezesa 

a) Głosowanie nad wyborem Prezesa TD UJ 

b) Głosowanie nad wyborem p.o. Prezesa TD UJ 

5. Informacje Komisji Rewizyjnej 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady TD UJ z dnia 29.06.2021 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Punkt 3 

Wybór Komisji Skrutacyjnej 

Kamil Trzebuniak zaproponował siebie do Komisji Skrutacyjnej na czas trwającego zebrania. 

Kandydatura Kamila Trzebuniaka została jednogłośnie zaakceptowana. 

 



 

Punkt 4 

Głosowanie nad wyborem Prezesa 

Ze względu na brak kworum (6 osób obecnych) potrzebnego do wyboru Prezesa, zostało 

przeprowadzone głosowanie nad wyborem osoby pełniącej rolę prezesa. Oliwia Kowalczewska 

i Nadia Gubernat zgłosiły kandydaturę Anny Wójtowicz. Ania Wójtowicz wyraziła zgodę na 

kandydowanie oraz nadzieję, iż podoła roli Prezesa. Brak było pytań do kandydatki. 

W głosowaniu tajnym Anna Wójtowicz jednogłośnie została wybrana na osobę pełniącą rolę 

Prezesa [6 ZA]. 

Komisja Rewizyjna poinformowała, że zwoła następne posiedzenie w celu wybrania Prezesa. 

Zasugerowała też, ażeby nie kooptować jednej możliwej osoby z Komisji TD, tylko wszystkich 

brakujących członków wybrać na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu. 

 

Punkt 5 

Informacje Komisji Rewizyjnej 

Komisja Rewizyjna poinformowała o przeprowadzonej kontroli finansów. Wyniki tej kontroli 

będą opublikowane w formie raportu na stronie internetowej. Kwartalny raport KR na temat 

działalności Rady zostanie przedstawiony na najbliższym zwyczajnym zebraniu Rady. Każdy 

Radny, który chciałby poinformować o swojej działalności, która ma się pojawić w raporcie, 

może skontaktować się z KR. 

Kamil Trzebuniak zauważył, że na stronie internetowej brakuje tegorocznych uchwał Rady. 

Zwrócił też uwagę na fakt, że Towarzystwo Doktorantów nie posiada własnej ordynacji 

wyborczej. 

 

Punkt 6 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady TD UJ z dnia 29.06.2021 

Protokół z posiedzenia Rady TD UJ z dnia 29.06.2021 został zaakceptowany jednogłośnie w 

głosowaniu jawnym. 

 

 



 

Punkt 7 

Sprawy bieżące i wolne wnioski 

Ania Wójtowicz podziękowała wszystkim za wybór na pełniącego rolę Prezesa. 

Poinformowała, że w dniach 10-12.09 odbywa się zjazd KRD, a TD może wysłać dwie osoby. 

Z racji doświadczenia, Stanisław Szufa wyraził chęć uczestniczenia w zjeździe, jeżeli nikt z 

Radnych nie zechce pojechać. Nadia Gubernat zaproponowała utworzenie formularza, aby 

Radni mieli chwilę na zastanowienie się. Do 4 września można wysyłać zgłoszenia na KRD. 

Ania Wójtowicz – poszukiwała przedstawiciela do Rektorskiej Komisji Rozwoju Dydaktyki. 

Stanisław Szufa przed swoją rezygnacją na tę rolę zgłosił Annę Wójtowicz.  

Ostatnią sprawą, o jakiej poinformowała Anna Wójtowicz, były szkolenia na start TD UJ. Anna 

Wójtowicz zapytała, czy wszystkim odpowiada termin 11-15 października. Radni zgodzili się. 

 

Punkt 8 

Zamknięcie posiedzenia 

Kamil Trzebuniak zamknął posiedzenie o 19:43. 

 

Protokołowała Oliwia Kowalczewska 


